7ª VARA FEDERAL DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE RIBEIRÃO PRETO/SP
Rua Afonso Taranto, nº 455, Jardim Nova  Ribeirânia, Ribeirão Preto, CEP 14096-740

Fone: (16) 3603 1678 – E-mail: ribeir-se07-vara07@trf3.jus.br

MONITÓRIA (40) Nº 5000459-89.2018.4.03.6102 / 7ª Vara Federal de Ribeirão Preto
REQUERENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Advogado do(a) REQUERENTE: MARINA EMILIA BARUFFI VALENTE - SP109631
REQUERIDO: SAMARA DA SILVA LANCA

EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO

(Prazo: 20 dias)

O Dr. EDUARDO JOSÉ DA FONSECA COSTA, Juiz Federal Substituto da Vara acima referida, na forma
da lei, etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem e interessar possam, que nos
autos da Ação Monitória nº 5000459-89.2018.4.03.6102, que a CAIXA ECONÔMICA FEDERAL move em
face de SAMARA DA SILVA LANCA, brasileira, divorciada, portador(a) da cédula de identidade nº
43.951.533 SSP/SP e inscrito(a) no CPF/MF sob o nº 343.186.018-46, procurada por este Juízo nos seguintes
endereços indicados pela autora nos autos: 1 - Rua Umberto Berti, 55, Valentina Figueiredo, Ribeirão
Preto/SP; e 2 - Rua Domingos Schiavoni, 177, Casa 1, Quintino Facci II, em Ribeirão Preto/SP, e por não ter
sido encontrada, fica a requerida, através deste, CITADA nos termos do artigo 701 do Código de Processo
Civil para, no prazo de 15 (quinze) dias, pagar a quantia de R$ 39.868,56 (trinta e nove mil, oitocentos
e sessenta e oito reais e cinquenta e seis centavos), posicionada para 16/10/2017, ou oferecer embargos
no mesmo prazo. Fica consignado, no presente edital, a advertência de que será nomeado curador especial
em caso de revelia (art. 257, III, CPC). E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar
ignorância, especialmente a requerida supramencionada, foi lavrado o presente edital que será publicado e
afixado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade e Subseção Judiciária de Ribeirão Preto/SP, aos 02 de
fevereiro de 2022.

EDUARDO JOSÉ DA FONSECA COSTA

Juiz Federal Substituto

Assinado eletronicamente por: EDUARDO JOSE DA FONSECA COSTA
02/02/2022 17:51:06
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 241347203

Edital Edital citação - autos 5000459-89.2018 (8471375)         SEI 0002555-52.2022.4.03.8001 / pg. 1

22020217510629800000234741565

Edital Edital citação - autos 5000459-89.2018 (8471375)         SEI 0002555-52.2022.4.03.8001 / pg. 2

	Edital Edital citação - autos 5000459-89.2018 (8471375)